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Hayat bir tecrübeler silsilesi midir yoksa sağlam bir dayanıklılık sınavından mı ibarettir? Bence her ikisi de…

Zaman zaman kaç yaşında ve hangi sebeple öleceğinizi tahmin etmeye mi çalışıyorsunuz? Hiç zahmet etmeyin, bu bilgi size kapalıdır.

Bunları düşünmek yerine, aklınızı başka şeylerle meşgul etmeyi deneyin. Mesela, başınıza gelen aksilikleri süratle fırsata çevirebiliyor musunuz? Zamanında size öneri olarak getirilen bir fikir size yıllar sonra milyonlarca dolar kazandırsaydı, bu fikrin sahibine teşekkür etmek için ne yapardınız? İş dünyasında veya sosyal hayatta tanıdık ve torpilin gücüne şâhit olduğunuzda neler hissediyorsunuz? Kriz anlarında elinizden geleni yapmak ile gerekeni yapmak arasındaki farkı ayırt edebiliyor musunuz?  Hepsini geçelim; bazı yanlışları doğru zamanda yapmasaydınız şimdi nerede olurdunuz, bunu hiç düşündünüz mü?

Amerika’ya gülsuyu ihracatı yapmayı planlayan ve yarattığı markayla uluslararası kozmetik dünyasına bomba gibi  düşen Ali Yener, bu hayaliyle beş farklı hayal sahibinin hayatını aynı anda nasıl etkilediğini

belki de hiçbir zaman öğrenemedi. Uç noktalarda yaşayan bir tarikat liderini, gözü yükseklerde bir fotoğraf sanatçısını, eli her yere uzanan bir spor hocasını, ratinglerini arttırmak için her yolu deneyen bir televizyon programcısını ve iki işte birden çalışan bir tele-pazarlamacıyı kaçınılmaz bir şekilde bir araya getiren hayat, şu an kim bilir sizin için de neler hazırlıyor, fakat gelişmelerden henüz haberiniz yok.



Zhuizm düşünce akımının lideri Wen Bao Zhu’nun evinde ölü bulunmasının ardından aklına gelen parlak bir fikir sayesinde izlenme oranını yeniden yükselteceğine inanan dünyaca ünlü talk-show yapımcısı Chloe Franklin, yıllar önce Wen Bao Zhu’yla tanışmasına sebep olan dört eski arkadaşına toplu bir e-posta mesajı göndererek onları canlı yayına davet eder.

Oysa programa davet edilen kişiler Chloe Franklin’e karşı artık farklı hisler beslemektedirler…

On Derin Ayak İzi, 2020 yılında Chloe Franklin’in programına davet edilen bu dört konuğun hayatının 2013 yılında hangi şartlar altında kesiştiğini çarpıcı bir kurgu ve tarafsız bir anlatımla gözler önüne seren düşündürücü bir hikâye.

Kahramanlarının hayatını sadece dört ay gibi kısa bir sürede farklı yönlere sürükleyen olaylar zinciri ise Wen Bao Zhu’nun yeni projesi için araştırma yaparken bir mahalle çamaşırhanesinde tesadüfen tanıştığı bir adama kişisel bir soru sormasıyla başlıyor…

KİTAP HAKKINDA GÖRÜŞLER

“Popüler kültürle harmanlanmış, orijinal bir metropol hikâyesi.” Graham Whittaker, The Butterfly Effect’in yazarı

“Kitabında doğru zamanda doğru kişilerle yapılan bağlantılar sonucu elde edilen mesleki başarılara ve tesadüfen tanıştığımız kişilerin hayatımızdaki önemine değinen Fins, yaşama tutunabilmek için elinden geleni değil gerekeni yapan karakterlerle yola çıkmış.” Brandon Zimmerman, Societal Equilibrium’un yazarı

“New York’ta geçen; Tokyo, Londra, Roma ve Mumbai’nin ardından İstanbul’a kadar uzanan, herkesin kendinden az ya da çok ama mutlaka bir parça bulabileceği bu kitapta insan ilişkileri, kariyer seçimi ve hayatın anlamı gibi geniş kapsamlı konular gerçekçi bir bakış açısıyla ele alınmış.
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